高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 5月 28日

發文字號：高市旅行(108)良字第 162號

主旨:桃園市政府觀光旅遊局今年度辦理「玩桃園住好棧行李免費配服務

(Free Luggage Delivery to Taoyuan Hotels)」懇請協助共同宣傳

行銷，敬請查照。

說明：

1. 依據桃園市政府 108 年 5 月 17 日府觀管字第 10801198741 號函辦理。

2. 該府為歡迎國際觀光旅客，自 2019 年 5 月起推動「玩桃園住好棧行

李免費配服務 (Free Luggage Delivery to Taoyuan Hotels)」，凡

國際旅客預訂入住桃園 33 家指定旅宿，可享有每人一件行李免費自

桃園機場配送至旅宿之服務，活動詳見 baggagefree.tycg.gov.tw。

3. 檢附旨案宣傳素材(包含 Banner、海報、影片等)，懇請會員旅行社協

助轉知業者，並規劃相關桃園行程。

4. 如說明三，宣傳素材下載:https://reurl.cc/7l8A5

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881